
Categorie: Junioren

ST.1 Mw. I. Kok-v.d. Bosch [hom] ST.1 Mw. S Zwaan [bzp] ST.1 Mw. A. Bouma [zaa]

Diploma punten ST.2 Mw. B.J. Veenstra [zcn] ST.2 Mw. H. Dekker [pfc] ST.2 Mw. I. van Crugten-Zwegers [hier]

1 308i Barracuda airborne split spin up 360ᵒ 3,3 52,0000    ST.3 Mw. I.   Heijnen [eij] ST.3 Hr. J. Klap [gzc] ST.3 Hr. H. Blom [azc]

2 355g Bruinvis twist spin 2,5 ST.4 Mw. M. Hokke [zpc] ST.4 Mw. J.` Klein- van Daalen [zpc] ST.4 Mw. A. Sijben [acz]

3 320 Kiepswirl split gesloten 180ᵒ 2,3 ST.5 Mw. J. Knippels [azc] ST.5 Hr. W. Schrauwen [aqu] ST.5 Mw. A. Pardieck [dol]

4 440 Ipanema 3,0

Geb.

Plaats st.nr. Naam Vereniging jaar BM Eind- totaal St. 1 St. 2 St. 3 St. 4 St. 5 St. 6 St. 7

- hoog / - 

laag Tot. Fig St. 1 St. 2 St. 3 St. 4 St. 5 St. 6 St. 7

- hoog / - 

laag Tot. Fig St. 1 St. 2 St. 3 St. 4 St. 5 St. 6 St. 7

- hoog / - 

laag Tot. Fig

1         19      Marloes Steenbeek ZPCH 2005          80,1501    8,2 7,8 7,9 8,2 8,4 24,3 26,7300 7,6 7,5 8,1 8,1 7,8 23,5 19,5833 8,2 7,2 8,3 8,0 8,0 24,2 18,5533

2         67      Noortje Reijnen ZPCH 2004          79,0510    7,5 7,3 8,2 8,0 8,2 23,7 26,0700 7,6 8,0 7,9 8,0 7,4 23,5 19,5833 7,6 7,9 7,3 8,2 8,1 23,6 18,0933

3         59      Merel Leuring ACZ 2004          75,3304    7,7 7,6 7,8 7,8 7,9 23,3 25,6300 7,3 8,0 7,4 7,6 8,2 23,0 19,1667 7,5 7,3 7,4 7,5 7,3 22,2 17,0200

4         15      Mare Schallenberg ACZ 2006          74,7748    7,8 7,4 7,2 7,8 7,9 23,0 25,3000 7,3 7,2 7,0 7,0 6,6 21,2 17,6667 7,3 7,6 7,6 7,8 7,8 23,0 17,6333

5         80      Chantal Ummels ZPCH 2007          73,9609    7,4 7,6 7,6 7,7 7,4 22,6 24,8600 7,1 7,0 7,3 7,3 6,9 21,4 17,8333 7,4 7,5 7,9 7,3 7,8 22,7 17,4033

6         25      Eline Penning ACZ 2004          69,6968    6,8 7,0 7,1 7,4 7,4 21,5 23,6500 6,6 6,8 6,5 6,7 6,7 20,0 16,6667 6,9 7,0 6,9 7,0 6,7 20,8 15,9467

7         93      Floor Schallenberg ACZ 2004          68,9850    6,6 6,2 6,7 7,2 7,4 20,5 22,5500 7,6 7,0 7,1 6,9 6,8 21,0 17,5000 6,9 6,7 7,0 7,4 7,0 20,9 16,0233

8         85      Ilse De Heij ZPCH 2004          68,7477    6,9 7,1 7,1 7,1 6,9 21,1 23,2100 7,1 7,0 6,8 6,9 6,8 20,7 17,2500 6,8 6,7 6,4 6,4 6,3 19,5 14,9500

9         4        Amanda Voesten De Dolfijn 2004          68,1381    6,4 6,8 7,0 7,2 6,9 20,7 22,7700 7,1 6,1 7,0 6,7 6,7 20,4 17,0000 6,8 6,8 6,9 6,5 6,7 20,3 15,5633

10       13      Dionne Sijben ACZ 2004          67,2162    7,0 7,2 6,7 7,1 7,3 21,3 23,4300 6,9 6,4 6,2 6,8 6,6 19,8 16,5000 6,5 7,1 6,4 6,6 6,7 19,8 15,1800

11       90      Giorgia Gandossi DAW 2004          67,1351    6,8 6,3 6,4 7,0 5,9 19,5 21,4500 6,9 6,5 6,3 6,5 6,7 19,7 16,4167 7,0 7,2 7,2 6,6 7,0 21,2 16,2533

12       41      Fleur Valk AZC 2004          66,4714    6,2 6,4 6,7 6,1 6,7 19,3 21,2300 6,1 7,4 6,9 6,9 7,0 20,8 17,3333 6,6 6,3 6,5 6,4 6,3 19,2 14,7200

13       98      Mary-Ann Van Grinsven ACZ 2006          65,6216    6,6 6,7 6,8 7,1 6,7 20,2 22,2200 5,9 6,4 6,3 6,1 6,1 18,5 15,4167 6,8 7,0 6,5 6,3 6,4 19,7 15,1033

14       61      Marin Hokke ZPCH 2004          64,8378    7,0 6,2 6,7 6,9 7,0 20,6 22,6600 5,9 6,3 6,4 6,6 6,1 18,8 15,6667 6,2 6,5 6,4 5,9 6,5 19,1 14,6433

15       32      Elif Teke ACZ 2006          64,7658    5,9 6,2 6,4 6,4 6,5 19,0 20,9000 6,7 6,3 6,4 6,6 6,7 19,7 16,4167 6,5 6,8 6,5 6,4 6,3 19,4 14,8733

16       66      Marlinka Grundell ZPCH 2005          64,6216    6,6 6,2 6,5 6,3 6,3 19,1 21,0100 7,1 6,8 6,6 6,6 6,8 20,2 16,8333 6,8 6,7 6,7 6,4 7,0 20,2 15,4867

17       87      Mirjam Jochemsen AZC 2004          64,3784    6,2 5,8 6,7 6,7 6,9 19,6 21,5600 6,0 6,6 6,3 6,0 6,7 18,9 15,7500 6,7 6,5 6,5 6,5 6,4 19,5 14,9500

18       86      Iris Florisson AZC 2005          64,1832    6,4 6,2 6,8 6,8 6,9 20,0 22,0000 6,2 6,5 6,5 6,3 6,4 19,2 16,0000 6,4 6,4 6,4 6,3 6,2 19,1 14,6433

19       35      Marleen Voesten De Dolfijn 2004          64,0000    6,0 5,8 6,2 5,4 6,1 17,9 19,6900 7,0 6,7 6,8 6,9 6,7 20,4 17,0000 6,6 6,2 6,5 6,4 6,6 19,5 14,9500

20       37      Anne Bloom AZC 2007          63,1141    6,5 6,8 6,9 6,2 6,5 19,8 21,7800 6,0 6,3 6,2 5,7 6,4 18,5 15,4167 6,4 6,1 6,3 6,2 6,1 18,6 14,2600

21       9        Kate Jutte AZC 2004          63,0390    6,0 6,0 6,7 6,4 6,7 19,1 21,0100 6,1 5,3 6,3 6,0 6,2 18,3 15,2500 6,2 6,2 6,4 6,3 6,3 18,8 14,4133

22       5        Louise Darby DAW 2006          62,9700    6,4 6,5 6,8 7,1 6,6 19,9 21,8900 6,9 6,3 6,5 6,2 6,4 19,2 16,0000 6,2 6,2 5,8 6,0 6,2 18,4 14,1067

23       51      Alisa Brandon SWOL 1894 2004          62,5225    6,5 6,5 6,4 6,4 6,0 19,3 21,2300 6,4 6,3 6,4 6,2 5,9 18,9 15,7500 6,1 6,5 6,4 6,3 6,8 19,2 14,7200

24       68      Yana Daems Coe 2004          62,1261    6,2 6,2 6,7 6,2 6,0 18,6 20,4600 6,5 7,4 6,2 6,6 6,5 19,6 16,3333 6,4 6,4 6,2 6,0 6,5 19,0 14,5667

25       70      Alissa Van Lingen HZ&PC Heerenveen 2006          61,9940    6,7 6,1 6,5 6,3 6,1 18,9 20,7900 6,4 6,4 5,6 5,7 5,2 17,7 14,7500 6,6 6,2 6,4 6,4 6,7 19,4 14,8733

26       27      Iris Verheggen Aquarijn 2006          61,9579    6,3 6,3 6,8 6,1 6,0 18,7 20,5700 5,8 6,4 6,3 6,0 6,8 18,7 15,5833 6,5 6,4 6,3 5,8 6,5 19,2 14,7200

27       53      Lucie Vogelaar ACZ 2007          61,8649    6,8 7,0 6,9 6,4 6,9 20,6 22,6600 6,5 6,0 6,0 5,9 6,2 18,2 15,1667 6,0 6,4 6,1 6,6 6,7 19,1 14,6433

28       58      Marta Podebska ZPCH 2004          61,8048    6,4 6,4 6,6 6,7 6,4 19,4 21,3400 6,5 6,5 6,1 6,3 5,8 18,9 15,7500 6,3 6,2 6,3 6,2 6,9 18,8 14,4133

29       54      Ninon Van Baal DAW 2004          61,7928    6,0 5,5 6,3 6,1 6,5 18,4 20,2400 5,8 6,3 6,3 6,6 6,8 19,2 16,0000 6,5 6,1 6,5 6,6 6,5 19,5 14,9500

30       12      Ninthe Van Riemsdijk ZPCH 2007          61,5616    5,6 6,6 6,9 6,1 6,1 18,8 20,6800 6,2 5,1 5,9 6,4 6,4 18,5 15,4167 6,4 6,1 6,2 5,9 6,8 18,7 14,3367

31       28      Raisa Vanrobaeys Coe 2006          60,9550    6,5 6,2 6,0 6,5 5,8 18,7 20,5700 6,2 6,2 6,2 5,7 5,3 18,1 15,0833 6,1 6,2 6,2 6,1 5,9 18,4 14,1067

32       26      Mare Spagnoletti HZ&PC Heerenveen 2006          60,6157    6,4 6,4 6,2 6,2 6,3 18,9 20,7900 6,0 6,2 6,1 6,2 6,5 18,5 15,4167 6,0 6,3 6,0 5,7 6,1 18,1 13,8767

33       43      Veerle De Ridder HZ&PC Heerenveen 2007          60,5646    6,4 6,2 6,3 6,6 6,7 19,3 21,2300 5,8 6,1 6,2 5,7 5,6 17,6 14,6667 6,2 6,2 6,0 6,0 6,1 18,3 14,0300

34       62      Belle Turnhout AZC 2007          60,4955    6,5 6,1 6,2 6,2 6,4 18,8 20,6800 6,0 6,0 6,2 6,4 6,3 18,5 15,4167 5,9 5,8 6,3 6,0 6,6 18,2 13,9533

35       47      Ilse Wienen Cadans 2004          60,4925    6,5 6,3 6,2 5,5 6,0 18,5 20,3500 5,3 6,2 5,9 5,9 5,3 17,1 14,2500 5,8 6,2 5,9 5,9 6,0 17,8 13,6467

36       65      Irene Bressanello Nederweert 2004          60,4295    5,9 6,5 6,1 6,1 6,5 18,7 20,5700 6,1 5,6 5,7 6,7 6,2 18,0 15,0000 6,1 6,1 6,2 6,4 5,8 18,4 14,1067

37       42      Silke Tolsma Polar Bears 2004          60,3753    6,7 7,0 7,0 6,7 6,6 20,4 22,4400 6,2 5,9 5,5 5,8 5,8 17,5 14,5833 5,7 6,1 5,7 5,8 6,4 17,6 13,4933

38       16      Sascha Van Leeuwen Aquarijn 2005          60,1051    6,5 6,5 6,3 6,8 6,2 19,3 21,2300 5,9 5,9 5,7 6,1 5,9 17,7 14,7500 5,9 6,8 6,4 6,0 6,3 18,7 14,3367

39       82      Nadine Pouwels Nederweert 2006          60,0180    5,4 5,7 6,6 6,1 5,6 17,4 19,1400 5,7 5,3 5,4 4,9 5,8 16,4 13,6667 6,3 6,2 6,7 5,9 6,3 18,8 14,4133

40       44      Marije Koot BZ&PC 2004          59,8678    5,7 6,0 6,0 6,2 6,2 18,2 20,0200 5,6 6,4 5,9 6,0 5,9 17,8 14,8333 6,0 5,8 6,1 6,1 5,9 18,0 13,8000

41       3        Selin Bildik Aquarijn 2006          59,8649    5,9 6,2 6,1 6,2 5,9 18,2 20,0200 6,0 6,7 6,1 6,6 5,9 18,7 15,5833 6,0 5,7 5,8 6,3 6,0 17,8 13,6467

42       49      Anne De Smet Coe 2006          59,8468    5,9 5,7 6,1 6,1 5,7 17,7 19,4700 6,2 5,9 6,0 6,2 5,7 18,1 15,0833 6,2 6,0 5,9 6,0 6,1 18,1 13,8767

43       63      Anaïs Van Der Vliet WIDEX GZC DONK 2005          59,8409    6,2 6,5 6,3 6,6 6,5 19,3 21,2300 5,9 5,5 5,8 5,9 5,6 17,3 14,4167 6,0 6,1 6,1 6,0 5,9 18,1 13,8767

44       73      Fleur Vergeer Aquarijn 2004          59,4805    5,4 5,5 6,2 6,1 5,6 17,2 18,9200 6,7 6,0 6,0 6,2 6,2 18,4 15,3333 5,9 5,7 5,9 5,9 6,0 17,7 13,5700
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Categorie: Junioren

Diploma punten

1 308i Barracuda airborne split spin up 360ᵒ 3,3

2 355g Bruinvis twist spin 2,5

3 320 Kiepswirl split gesloten 180ᵒ 2,3

4 440 Ipanema 3,0

Geb.

Plaats st.nr. Naam Vereniging jaar BM

1         19      Marloes Steenbeek ZPCH 2005          

2         67      Noortje Reijnen ZPCH 2004          

3         59      Merel Leuring ACZ 2004          

4         15      Mare Schallenberg ACZ 2006          

5         80      Chantal Ummels ZPCH 2007          

6         25      Eline Penning ACZ 2004          

7         93      Floor Schallenberg ACZ 2004          

8         85      Ilse De Heij ZPCH 2004          

9         4        Amanda Voesten De Dolfijn 2004          

10       13      Dionne Sijben ACZ 2004          

11       90      Giorgia Gandossi DAW 2004          

12       41      Fleur Valk AZC 2004          

13       98      Mary-Ann Van Grinsven ACZ 2006          

14       61      Marin Hokke ZPCH 2004          

15       32      Elif Teke ACZ 2006          

16       66      Marlinka Grundell ZPCH 2005          

17       87      Mirjam Jochemsen AZC 2004          

18       86      Iris Florisson AZC 2005          

19       35      Marleen Voesten De Dolfijn 2004          

20       37      Anne Bloom AZC 2007          

21       9        Kate Jutte AZC 2004          

22       5        Louise Darby DAW 2006          

23       51      Alisa Brandon SWOL 1894 2004          

24       68      Yana Daems Coe 2004          

25       70      Alissa Van Lingen HZ&PC Heerenveen 2006          

26       27      Iris Verheggen Aquarijn 2006          

27       53      Lucie Vogelaar ACZ 2007          

28       58      Marta Podebska ZPCH 2004          

29       54      Ninon Van Baal DAW 2004          

30       12      Ninthe Van Riemsdijk ZPCH 2007          

31       28      Raisa Vanrobaeys Coe 2006          

32       26      Mare Spagnoletti HZ&PC Heerenveen 2006          

33       43      Veerle De Ridder HZ&PC Heerenveen 2007          

34       62      Belle Turnhout AZC 2007          

35       47      Ilse Wienen Cadans 2004          

36       65      Irene Bressanello Nederweert 2004          

37       42      Silke Tolsma Polar Bears 2004          

38       16      Sascha Van Leeuwen Aquarijn 2005          

39       82      Nadine Pouwels Nederweert 2006          

40       44      Marije Koot BZ&PC 2004          

41       3        Selin Bildik Aquarijn 2006          

42       49      Anne De Smet Coe 2006          

43       63      Anaïs Van Der Vliet WIDEX GZC DONK 2005          

44       73      Fleur Vergeer Aquarijn 2004          

Loting: 3

UITSLAG FIGUREN

NJK Figurenwedstrijd 2022, Zwembad: De Vrolijkheid te Zwolle

Organisatie KNZB i.s.m. Swol 1894

Datum:

Aanvang:

ST.1 Mw. A.M.M. Brooijmans [dkl]

ST.2 Mw. N. Cup [acz] Prestatie Jun. Limieten:

ST.3 Mw. R. Koster- de Wit [bzp] Brons

ST.4 Mw. E. Verploegh [hom] 2004 en 2005

ST.5 Mw. M. Ronner [azc] 2006 en 2007

St. 1 St. 2 St. 3 St. 4 St. 5 St. 6 St. 7

- hoog / - 

laag Tot. Fig

Totaal 

figuren

Totaal na 

herleid. Pr. Lim Dipl Regio Fig. 1 Fig. 2 Fig. 3 Fig. 4

8,1 8,1 7,9 8,2 7,7 24,1 24,1000 88,9666   80,1501   Pb L           1         1         1         1         

7,9 8,1 8,2 8,0 7,5 24,0 24,0000 87,7466   79,0510   Pb L           2         1         2         2         

7,3 7,2 7,5 7,3 6,8 21,8 21,8000 83,6167   75,3304   Pb L           3         3         5         5         

7,6 7,8 7,6 7,2 7,0 22,4 22,4000 83,0000   74,7748   Pb L           4         5         3         3         

7,8 7,6 7,1 7,3 7,0 22,0 22,0000 82,0966   73,9609   Pb L           5         4         4         4         

7,2 6,8 7,2 7,0 6,9 21,1 21,1000 77,3634   69,6968   Pb L           6         12      8         6         

6,6 7,7 6,9 7,0 6,6 20,5 20,5000 76,5733   68,9850   Pb L           12      6         7         8         

7,4 7,1 6,6 6,8 7,0 20,9 20,9000 76,3100   68,7477   Pb L           8         8         13      7         

6,7 6,8 6,7 6,8 6,9 20,3 20,3000 75,6333   68,1381   Pb L           9         9         9         11      

6,9 6,4 6,5 6,2 6,6 19,5 19,5000 74,6100   67,2162   Pb L           7         13      11      15      

7,1 6,7 7,0 6,7 6,7 20,4 20,4000 74,5200   67,1351   Pb L           20      14      6         10      

6,8 6,7 6,6 7,1 7,0 20,5 20,5000 73,7833   66,4714   Pb L           23      7         19      8         

6,5 6,8 6,8 6,6 6,7 20,1 20,1000 72,8400   65,6216   Pb L           14      27      12      12      

6,7 6,6 6,0 6,4 5,7 19,0 19,0000 71,9700   64,8378   Pb L           10      24      22      20      

6,8 6,7 6,6 6,2 6,4 19,7 19,7000 71,8900   64,7658   Pb L           31      14      17      13      

6,4 6,1 6,1 6,2 5,7 18,4 18,4000 71,7300   64,6216   Pb L           28      11      10      24      

6,3 6,9 6,7 6,2 6,1 19,2 19,2000 71,4600   64,3784   Pb L           19      21      13      19      

6,8 6,0 6,3 6,0 6,3 18,6 18,6000 71,2433   64,1832   Pb L           15      18      22      22      

6,5 6,3 6,5 6,7 6,4 19,4 19,4000 71,0400   64,0000   Pb L           52      9         13      16      

6,0 6,4 6,2 6,0 6,5 18,6 18,6000 70,0567   63,1141   Pb L           17      27      32      22      

6,2 6,4 6,7 6,0 6,9 19,3 19,3000 69,9733   63,0390   Pb L           28      34      26      18      

6,3 5,6 6,2 5,6 6,1 17,9 17,9000 69,8967   62,9700   Pb L           16      18      33      28      

6,2 6,0 5,9 5,8 5,7 17,7 17,7000 69,4000   62,5225   Pb L           23      21      19      33      

6,2 5,5 5,7 6,0 5,9 17,6 17,6000 68,9600   62,1261   Pb L Bel 43      16      25      34      

6,3 6,0 6,3 6,0 6,1 18,4 18,4000 68,8133   61,9940   Pb L           32      44      17      24      

6,1 6,0 6,0 5,9 5,4 17,9 17,9000 68,7733   61,9579   Pb L           38      25      19      28      

6,1 5,9 4,9 5,1 5,2 16,2 16,2000 68,6700   61,8649   Pb L           10      37      22      69      

6,4 5,4 5,7 5,7 5,7 17,1 17,1000 68,6033   61,8048   Pb L           22      21      26      47      

5,9 6,2 5,7 5,8 5,3 17,4 17,4000 68,5900   61,7928   Pb L           46      18      13      39      

5,8 6,1 6,3 5,8 6,0 17,9 17,9000 68,3334   61,5616   Pb L           34      27      30      28      

6,2 6,0 6,2 5,7 5,3 17,9 17,9000 67,6600   60,9550   Pb L Bel 38      39      33      28      

5,9 6,1 5,6 5,7 5,5 17,2 17,2000 67,2834   60,6157   Pb L           32      27      41      44      

5,6 6,0 5,5 6,1 5,7 17,3 17,3000 67,2267   60,5646   Pb L           23      48      37      42      

5,9 5,7 5,5 6,0 5,5 17,1 17,1000 67,1500   60,4955   Pb L           34      27      39      47      

6,4 6,1 6,4 6,3 6,2 18,9 18,9000 67,1467   60,4925   Pb L           44      58      49      21      

5,9 6,5 5,6 5,9 5,6 17,4 17,4000 67,0767   60,4295   Pb L           38      41      33      39      

5,5 5,6 5,1 5,4 5,9 16,5 16,5000 67,0166   60,3753   Pb L           13      49      55      59      

6,0 5,5 5,3 5,4 5,5 16,4 16,4000 66,7167   60,1051   Pb L           23      44      30      63      

6,7 6,4 6,8 6,3 6,3 19,4 19,4000 66,6200   60,0180   Pb L           60      71      26      16      

6,0 6,7 5,9 5,9 5,6 17,8 17,8000 66,4533   59,8678   L           48      43      45      32      

5,9 6,0 5,9 5,0 5,4 17,2 17,2000 66,4500   59,8649   L           48      25      49      44      

6,0 6,3 6,0 6,0 6,0 18,0 18,0000 66,4300   59,8468   L Bel 54      39      41      27      

5,7 5,6 5,8 5,6 5,4 16,9 16,9000 66,4234   59,8409   L           23      52      41      51      

6,5 5,8 6,0 6,1 6,1 18,2 18,2000 66,0233   59,4805   L           65      32      52      26      

9-apr-22

10:00

53,0000         

PlaatsingResultaat

60,0000    

55,0000         

Figuur 4
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Categorie: Junioren

ST.1 Mw. I. Kok-v.d. Bosch [hom] ST.1 Mw. S Zwaan [bzp] ST.1 Mw. A. Bouma [zaa]

Diploma punten ST.2 Mw. B.J. Veenstra [zcn] ST.2 Mw. H. Dekker [pfc] ST.2 Mw. I. van Crugten-Zwegers [hier]

1 308i Barracuda airborne split spin up 360ᵒ 3,3 52,0000    ST.3 Mw. I.   Heijnen [eij] ST.3 Hr. J. Klap [gzc] ST.3 Hr. H. Blom [azc]

2 355g Bruinvis twist spin 2,5 ST.4 Mw. M. Hokke [zpc] ST.4 Mw. J.` Klein- van Daalen [zpc] ST.4 Mw. A. Sijben [acz]

3 320 Kiepswirl split gesloten 180ᵒ 2,3 ST.5 Mw. J. Knippels [azc] ST.5 Hr. W. Schrauwen [aqu] ST.5 Mw. A. Pardieck [dol]

4 440 Ipanema 3,0

Geb.

Plaats st.nr. Naam Vereniging jaar BM Eind- totaal St. 1 St. 2 St. 3 St. 4 St. 5 St. 6 St. 7

- hoog / - 

laag Tot. Fig St. 1 St. 2 St. 3 St. 4 St. 5 St. 6 St. 7

- hoog / - 

laag Tot. Fig St. 1 St. 2 St. 3 St. 4 St. 5 St. 6 St. 7

- hoog / - 

laag Tot. Fig

Loting: 3

UITSLAG FIGUREN

NJK Figurenwedstrijd 2022, Zwembad: De Vrolijkheid te Zwolle

Organisatie KNZB i.s.m. Swol 1894

Resultaat Resultaat Resultaat

Figuur 1 Figuur 2 Figuur 3

45       30      Mette Bos ZPCH 2004          59,4595    6,6 6,7 6,3 6,7 6,5 19,8 21,7800 5,7 5,4 5,6 5,8 5,9 17,1 14,2500 6,2 5,7 6,3 5,5 5,8 17,7 13,5700

46       57      Auke Cools Coe 2005          59,2703    5,6 5,8 6,2 5,6 5,6 17,0 18,7000 6,0 7,0 6,3 6,5 6,5 19,3 16,0833 6,1 5,8 6,0 6,3 6,6 18,4 14,1067

47       50      Leni Demuyt Coe 2004          59,2403    6,2 5,4 6,0 5,8 5,5 17,3 19,0300 5,9 6,0 5,7 6,4 6,4 18,3 15,2500 6,4 6,2 6,0 5,9 5,9 18,1 13,8767

48       92      Nethanja Grandia Polar Bears 2006          59,0901    6,1 6,4 6,1 5,5 6,0 18,2 20,0200 5,9 6,0 6,2 6,4 6,0 18,2 15,1667 5,5 5,7 5,1 5,5 5,8 16,7 12,8033

49       72      Daphne Peters Aqua-Novio'94 2006          58,9459    5,8 6,3 6,3 6,5 6,1 18,7 20,5700 6,1 5,9 5,8 5,9 5,9 17,7 14,7500 5,5 5,8 5,8 5,0 5,8 17,1 13,1100

50       55      Feline Ewalds BZ&PC 2006          58,8288    6,4 6,3 5,8 5,9 5,9 18,1 19,9100 5,9 5,8 5,4 5,8 5,4 17,0 14,1667 5,6 6,0 5,8 6,1 6,3 17,9 13,7233

51       24      Jente Hokke ZPCH 2006          58,6577    6,0 6,5 6,6 6,6 6,4 19,5 21,4500 5,9 5,8 5,5 5,9 5,6 17,3 14,4167 5,2 5,8 5,5 5,3 5,3 16,1 12,3433

52       69      Nayla Verzeide WIDEX GZC DONK 2005          58,6486    6,4 6,5 6,0 6,4 6,0 18,8 20,6800 5,0 5,7 5,8 5,7 5,2 16,6 13,8333 5,6 5,6 5,9 5,7 5,9 17,2 13,1867

53       39      Bente Thijssen Nederweert 2005          58,5976    5,2 5,8 5,8 5,7 5,4 16,9 18,5900 6,1 6,0 5,6 6,2 5,9 18,0 15,0000 6,0 6,3 6,2 6,0 6,0 18,2 13,9533

54       52      Sterre Creemers Cadans 2006          58,4624    6,3 6,2 6,8 6,3 6,2 18,8 20,6800 5,6 5,6 5,6 6,3 5,5 16,8 14,0000 6,4 5,9 6,2 6,2 6,9 18,8 14,4133

55       6        Magritte Cosyn Coe 2006          58,3243    6,3 5,6 5,5 5,8 5,5 16,9 18,5900 6,3 6,0 5,8 6,4 6,0 18,3 15,2500 6,0 5,9 6,0 6,0 6,3 18,0 13,8000

56       46      Claire Lanser ACZ 2006          57,3094    5,8 5,8 5,7 6,0 6,1 17,6 19,3600 6,0 5,8 5,4 5,7 5,5 17,0 14,1667 5,9 5,8 5,5 5,8 5,6 17,2 13,1867

57       1        Anna Darby DAW 2004          57,2793    6,5 6,4 6,3 6,4 6,0 19,1 21,0100 5,8 5,3 5,3 5,3 5,3 15,9 13,2500 5,5 5,8 5,4 4,8 5,3 16,2 12,4200

58       29      Juliette De Laere Coe 2005          57,2492    5,7 5,4 5,6 5,0 5,4 16,4 18,0400 5,9 5,6 5,8 5,9 5,8 17,5 14,5833 5,7 5,9 6,0 6,2 6,0 17,9 13,7233

59       14      Letizia Holstvoogd ACZ 2006          57,2342    6,4 6,2 6,4 5,7 5,8 18,4 20,2400 5,6 5,2 5,6 5,7 5,4 16,6 13,8333 5,7 5,6 5,6 5,7 5,5 16,9 12,9567

60       76      Laura Simons Nederweert 2005          57,2042    5,6 6,4 6,0 5,9 5,8 17,7 19,4700 5,9 5,7 5,7 5,8 5,8 17,3 14,4167 5,8 5,0 5,9 5,5 5,8 17,1 13,1100

61       81      Kyra Van Dijk WIDEX GZC DONK 2005          57,0331    5,8 6,1 6,0 5,6 5,9 17,7 19,4700 5,6 6,1 5,3 6,5 4,9 17,0 14,1667 5,4 6,1 6,0 5,7 6,0 17,7 13,5700

62       91      Evi Van Laar Polar Bears 2007          57,0300    6,0 6,0 5,6 5,6 6,1 17,6 19,3600 5,4 5,9 5,6 5,9 5,7 17,2 14,3333 5,6 5,4 6,2 5,6 5,9 17,1 13,1100

63       31      Minke Van Dalfsen WIDEX GZC DONK 2004          57,0210    5,7 6,1 5,7 5,9 5,9 17,5 19,2500 5,2 5,5 5,9 5,2 4,8 15,9 13,2500 5,7 6,0 5,7 5,9 6,0 17,6 13,4933

64       38      Femke Boxman DSZ 2004          56,7417    6,1 6,4 6,3 6,3 5,9 18,7 20,5700 4,8 5,8 5,8 6,0 5,6 17,2 14,3333 5,9 5,8 5,0 5,5 5,5 16,8 12,8800

65       33      Jamie Dekkers Lutra 2004          56,3153    5,6 5,6 5,4 5,9 5,6 16,8 18,4800 5,6 5,8 5,7 6,0 6,2 17,5 14,5833 6,3 6,0 5,8 6,0 5,7 17,8 13,6467

66       11      Naomi De Jong WIDEX GZC DONK 2005          56,2192    5,7 5,6 5,8 6,0 5,9 17,4 19,1400 5,2 5,5 5,8 5,2 5,6 16,3 13,5833 5,6 5,7 5,5 5,4 5,7 16,8 12,8800

67       77      Emmy Leveau Nederweert 2005          56,0841    5,1 6,0 5,5 5,4 6,0 16,9 18,5900 6,0 5,0 5,9 5,6 5,4 16,9 14,0833 5,7 5,7 5,6 5,4 5,5 16,8 12,8800

68       36      Frauke Boonen Coe 2004          55,6306    5,7 5,5 5,4 5,3 5,3 16,2 17,8200 5,9 6,1 5,9 5,9 5,7 17,7 14,7500 5,6 5,6 5,6 5,4 5,9 16,8 12,8800

69       23      Naomi Baggerman DSZ 2004          55,4775    5,4 5,5 5,8 5,4 5,6 16,5 18,1500 5,8 6,1 6,2 6,2 6,1 18,4 15,3333 5,4 5,3 5,7 5,6 5,2 16,3 12,4967

70       7        Femke Van De Ridder WIDEX GZC DONK 2005          55,4565    5,9 5,8 5,9 5,7 5,7 17,4 19,1400 5,5 5,7 5,6 5,8 5,5 16,8 14,0000 6,0 6,0 5,0 5,7 5,8 17,5 13,4167

71       75      Ninthe Dings Zwemclub Eijsden 2005          55,0601    5,7 6,3 5,8 5,8 5,5 17,3 19,0300 5,4 5,1 5,0 4,6 4,9 15,0 12,5000 5,7 5,9 5,8 5,7 5,6 17,2 13,1867

72       89      Jaimy Van Straten ZPCH 2006          55,0210    5,6 5,8 5,7 5,8 5,1 17,1 18,8100 5,9 5,5 5,4 5,3 5,2 16,2 13,5000 5,8 5,9 5,8 5,4 5,7 17,3 13,2633

73       78      Norah Steinfort Schaap Polar Bears 2005          54,9400    5,7 5,6 5,6 5,5 5,4 16,7 18,3700 5,9 5,5 5,9 5,9 5,2 17,3 14,4167 5,0 5,9 5,8 5,5 4,9 16,3 12,4967

74       40      Saar Geenen Nederweert 2005          54,6727    5,4 5,6 5,5 5,4 5,5 16,4 18,0400 5,7 6,2 5,8 5,6 5,3 17,1 14,2500 5,5 5,5 5,3 5,5 5,3 16,3 12,4967

75       21      Daphne Lutjenhuis AZC 2005          54,6006    5,9 6,1 6,1 5,6 5,8 17,8 19,5800 5,1 5,4 5,4 5,4 5,7 16,2 13,5000 5,6 5,6 5,7 5,4 5,4 16,6 12,7267

76       48      Romy Van Wijngaarden WIDEX GZC DONK 2005          54,5555    5,5 5,6 5,3 5,2 5,4 16,2 17,8200 5,3 5,0 5,5 5,3 5,4 16,0 13,3333 5,4 5,6 5,7 5,7 5,0 16,7 12,8033

77       56      Marissa Peters Aqua-Novio'94 2005          54,4084    5,7 5,7 5,7 6,1 5,7 17,1 18,8100 5,0 5,7 5,1 5,2 5,0 15,3 12,7500 5,8 5,6 5,4 5,6 5,8 17,0 13,0333

78       79      Karlijn Alfrink De IJsel 2006          54,3964    5,3 5,8 5,8 5,7 5,3 16,8 18,4800 5,4 5,2 5,5 5,4 5,1 16,0 13,3333 4,7 5,7 5,7 5,3 5,0 16,0 12,2667

79       34      Maike Van Vliet BZ&PC 2004          53,9099    5,8 5,3 5,7 5,0 6,0 16,8 18,4800 5,4 5,7 5,4 5,4 5,4 16,2 13,5000 5,4 5,2 5,5 5,0 5,0 15,6 11,9600

80       20      Elise Meerwijk Polar Bears 2006          53,9009    5,5 6,0 6,2 5,3 5,5 17,0 18,7000 5,2 4,7 5,1 5,0 5,4 15,3 12,7500 5,6 5,6 5,6 5,7 5,3 16,8 12,8800

81       45      Kyra Kemper Hera '11 2005          53,7507    5,2 5,5 5,8 5,6 5,7 16,8 18,4800 5,5 5,4 5,1 4,8 4,8 15,3 12,7500 5,8 5,6 5,6 5,6 5,8 17,0 13,0333

82       17      Merel Schrijvers Van Zenden WIDEX GZC DONK 2005          53,6847    6,1 5,7 5,9 5,4 5,6 17,2 18,9200 5,0 4,9 5,2 5,2 5,2 15,4 12,8333 5,1 5,9 5,4 5,1 5,2 15,7 12,0367

83       22      Marielou Van Der Vliet WIDEX GZC DONK 2005          53,5825    5,7 5,6 5,5 6,0 5,9 17,2 18,9200 5,0 5,2 5,2 4,7 5,2 15,4 12,8333 5,1 5,7 5,0 4,8 4,7 14,9 11,4233

84       60      Fenna Heijnen Zwemclub Eijsden 2006          53,5586    5,7 5,7 5,8 5,7 5,8 17,2 18,9200 4,9 5,4 5,3 5,6 5,3 16,0 13,3333 5,5 5,4 5,6 5,3 5,4 16,3 12,4967

85       94      Floor Van Der Heijden DSZ 2005          53,4475    5,3 5,3 5,6 5,7 5,8 16,6 18,2600 5,2 5,4 5,7 5,6 5,2 16,2 13,5000 5,0 5,6 5,3 5,3 5,4 16,0 12,2667

86       84      Maureen Haisma ZCNF'34 2005          53,2222    5,3 5,5 5,4 5,7 5,7 16,6 18,2600 5,6 5,5 5,6 5,1 5,5 16,6 13,8333 5,4 5,4 5,1 5,0 4,8 15,5 11,8833

3/6 Ranking Jun



Categorie: Junioren

Diploma punten

1 308i Barracuda airborne split spin up 360ᵒ 3,3

2 355g Bruinvis twist spin 2,5

3 320 Kiepswirl split gesloten 180ᵒ 2,3

4 440 Ipanema 3,0

Geb.

Plaats st.nr. Naam Vereniging jaar BM

1         19      Marloes Steenbeek ZPCH 2005          

Loting: 3

UITSLAG FIGUREN

NJK Figurenwedstrijd 2022, Zwembad: De Vrolijkheid te Zwolle

Organisatie KNZB i.s.m. Swol 1894

45       30      Mette Bos ZPCH 2004          

46       57      Auke Cools Coe 2005          

47       50      Leni Demuyt Coe 2004          

48       92      Nethanja Grandia Polar Bears 2006          

49       72      Daphne Peters Aqua-Novio'94 2006          

50       55      Feline Ewalds BZ&PC 2006          

51       24      Jente Hokke ZPCH 2006          

52       69      Nayla Verzeide WIDEX GZC DONK 2005          

53       39      Bente Thijssen Nederweert 2005          

54       52      Sterre Creemers Cadans 2006          

55       6        Magritte Cosyn Coe 2006          

56       46      Claire Lanser ACZ 2006          

57       1        Anna Darby DAW 2004          

58       29      Juliette De Laere Coe 2005          

59       14      Letizia Holstvoogd ACZ 2006          

60       76      Laura Simons Nederweert 2005          

61       81      Kyra Van Dijk WIDEX GZC DONK 2005          

62       91      Evi Van Laar Polar Bears 2007          

63       31      Minke Van Dalfsen WIDEX GZC DONK 2004          

64       38      Femke Boxman DSZ 2004          

65       33      Jamie Dekkers Lutra 2004          

66       11      Naomi De Jong WIDEX GZC DONK 2005          

67       77      Emmy Leveau Nederweert 2005          

68       36      Frauke Boonen Coe 2004          

69       23      Naomi Baggerman DSZ 2004          

70       7        Femke Van De Ridder WIDEX GZC DONK 2005          

71       75      Ninthe Dings Zwemclub Eijsden 2005          

72       89      Jaimy Van Straten ZPCH 2006          

73       78      Norah Steinfort Schaap Polar Bears 2005          

74       40      Saar Geenen Nederweert 2005          

75       21      Daphne Lutjenhuis AZC 2005          

76       48      Romy Van Wijngaarden WIDEX GZC DONK 2005          

77       56      Marissa Peters Aqua-Novio'94 2005          

78       79      Karlijn Alfrink De IJsel 2006          

79       34      Maike Van Vliet BZ&PC 2004          

80       20      Elise Meerwijk Polar Bears 2006          

81       45      Kyra Kemper Hera '11 2005          

82       17      Merel Schrijvers Van Zenden WIDEX GZC DONK 2005          

83       22      Marielou Van Der Vliet WIDEX GZC DONK 2005          

84       60      Fenna Heijnen Zwemclub Eijsden 2006          

85       94      Floor Van Der Heijden DSZ 2005          

86       84      Maureen Haisma ZCNF'34 2005          

Datum:

Aanvang:

ST.1 Mw. A.M.M. Brooijmans [dkl]

ST.2 Mw. N. Cup [acz] Prestatie Jun. Limieten:

ST.3 Mw. R. Koster- de Wit [bzp] Brons

ST.4 Mw. E. Verploegh [hom] 2004 en 2005

ST.5 Mw. M. Ronner [azc] 2006 en 2007

St. 1 St. 2 St. 3 St. 4 St. 5 St. 6 St. 7

- hoog / - 

laag Tot. Fig

Totaal 

figuren

Totaal na 

herleid. Pr. Lim Dipl Regio Fig. 1 Fig. 2 Fig. 3 Fig. 4

9-apr-22

10:00

53,0000         

PlaatsingResultaat

60,0000    

55,0000         

Figuur 4

5,3 6,0 5,5 5,6 5,3 16,4 16,4000 66,0000   59,4595   L           17      58      52      63      

6,3 5,8 5,6 5,3 5,5 16,9 16,9000 65,7900   59,2703   L Bel 72      17      33      51      

5,9 6,4 5,8 5,7 5,9 17,6 17,6000 65,7567   59,2403   L Bel 63      34      41      34      

5,7 6,0 6,0 5,7 5,9 17,6 17,6000 65,5900   59,0901   L           48      37      73      34      

5,3 5,8 5,8 5,6 5,6 17,0 17,0000 65,4300   58,9459   L           38      44      62      50      

5,7 6,8 5,8 6,0 5,7 17,5 17,5000 65,3000   58,8288   L           51      61      47      37      

5,6 5,6 5,7 5,7 5,3 16,9 16,9000 65,1100   58,6577   L           20      52      81      51      

5,9 6,4 5,3 5,8 5,7 17,4 17,4000 65,1000   58,6486   L           34      68      59      39      

5,4 6,5 6,2 5,8 5,5 17,5 17,5000 65,0433   58,5976   L           74      41      39      37      

5,3 5,4 5,1 5,0 5,4 15,8 15,8000 64,8933   58,4624   L           34      65      26      74      

5,8 5,9 6,0 5,2 5,4 17,1 17,1000 64,7400   58,3243   L Bel 74      34      45      47      

5,7 5,8 5,7 5,5 5,5 16,9 16,9000 63,6134   57,3094   L           57      61      59      51      

5,0 5,6 6,1 5,8 5,5 16,9 16,9000 63,5800   57,2793   L           28      80      80      51      

6,0 6,1 5,6 5,6 5,2 17,2 17,2000 63,5466   57,2492   L Bel 90      49      47      44      

5,2 5,6 5,7 5,4 5,5 16,5 16,5000 63,5300   57,2342   L           46      68      67      59      

6,0 5,3 5,1 5,2 6,0 16,5 16,5000 63,4967   57,2042   L           54      52      62      59      

5,2 5,0 5,6 5,3 5,7 16,1 16,1000 63,3067   57,0331   L           54      61      52      70      

5,5 5,4 5,6 5,6 5,4 16,5 16,5000 63,3033   57,0300   L           57      56      62      59      

5,9 6,0 5,7 5,7 5,5 17,3 17,3000 63,2933   57,0210   L           59      80      55      42      

5,2 4,9 5,0 5,5 5,0 15,2 15,2000 62,9833   56,7417   L           38      56      68      86      

5,1 5,5 5,2 5,0 5,7 15,8 15,8000 62,5100   56,3153   L           77      49      49      74      

5,6 5,9 5,5 5,3 5,7 16,8 16,8000 62,4033   56,2192   L           60      72      68      56      

5,6 5,5 5,7 5,5 5,6 16,7 16,7000 62,2533   56,0841   L           74      64      68      57      

5,0 5,6 5,3 5,8 5,4 16,3 16,3000 61,7500   55,6306   L Bel 93      44      68      66      

5,7 5,1 5,5 5,0 5,0 15,6 15,6000 61,5800   55,4775   L           89      32      76      80      

5,2 5,0 5,0 5,0 5,0 15,0 15,0000 61,5567   55,4565   L           60      65      57      89      

5,0 5,6 5,4 5,4 5,8 16,4 16,4000 61,1167   55,0601   L           63      87      59      63      

5,0 5,3 5,5 5,0 5,2 15,5 15,5000 61,0733   55,0210   L           69      73      58      82      

5,1 5,6 5,0 5,0 5,8 15,7 15,7000 60,9834   54,9400             81      52      76      78      

5,1 5,8 5,4 5,4 4,9 15,9 15,9000 60,6867   54,6727             90      58      76      72      

4,9 4,8 4,9 5,0 5,1 14,8 14,8000 60,6067   54,6006             53      73      75      90      

5,4 5,9 5,2 5,5 5,7 16,6 16,6000 60,5566   54,5555             93      77      73      58      

5,4 5,2 5,3 5,2 5,3 15,8 15,8000 60,3933   54,4084             69      84      65      74      

5,3 5,5 5,5 5,2 5,5 16,3 16,3000 60,3800   54,3964   L           77      77      83      66      

4,9 5,4 5,2 5,3 5,4 15,9 15,9000 59,8400   53,9099             77      73      89      72      

5,0 5,3 5,3 5,2 4,9 15,5 15,5000 59,8300   53,9009   L           72      84      68      82      

5,0 5,1 4,8 5,3 5,3 15,4 15,4000 59,6633   53,7507             77      84      65      84      

5,1 5,4 5,6 5,2 5,2 15,8 15,8000 59,5900   53,6847             65      82      87      74      

5,4 5,6 5,4 5,2 5,5 16,3 16,3000 59,4766   53,5825             65      82      95      66      

5,0 5,0 4,9 4,8 4,8 14,7 14,7000 59,4500   53,5586   L           65      77      76      94      

5,3 4,7 4,8 5,2 5,3 15,3 15,3000 59,3267   53,4475             84      73      83      85      

4,7 5,0 4,9 5,2 5,2 15,1 15,1000 59,0766   53,2222             84      68      90      87      
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Categorie: Junioren

ST.1 Mw. I. Kok-v.d. Bosch [hom] ST.1 Mw. S Zwaan [bzp] ST.1 Mw. A. Bouma [zaa]

Diploma punten ST.2 Mw. B.J. Veenstra [zcn] ST.2 Mw. H. Dekker [pfc] ST.2 Mw. I. van Crugten-Zwegers [hier]

1 308i Barracuda airborne split spin up 360ᵒ 3,3 52,0000    ST.3 Mw. I.   Heijnen [eij] ST.3 Hr. J. Klap [gzc] ST.3 Hr. H. Blom [azc]

2 355g Bruinvis twist spin 2,5 ST.4 Mw. M. Hokke [zpc] ST.4 Mw. J.` Klein- van Daalen [zpc] ST.4 Mw. A. Sijben [acz]

3 320 Kiepswirl split gesloten 180ᵒ 2,3 ST.5 Mw. J. Knippels [azc] ST.5 Hr. W. Schrauwen [aqu] ST.5 Mw. A. Pardieck [dol]

4 440 Ipanema 3,0

Geb.

Plaats st.nr. Naam Vereniging jaar BM Eind- totaal St. 1 St. 2 St. 3 St. 4 St. 5 St. 6 St. 7

- hoog / - 

laag Tot. Fig St. 1 St. 2 St. 3 St. 4 St. 5 St. 6 St. 7

- hoog / - 

laag Tot. Fig St. 1 St. 2 St. 3 St. 4 St. 5 St. 6 St. 7

- hoog / - 

laag Tot. Fig

Loting: 3

UITSLAG FIGUREN

NJK Figurenwedstrijd 2022, Zwembad: De Vrolijkheid te Zwolle

Organisatie KNZB i.s.m. Swol 1894

Resultaat Resultaat Resultaat

Figuur 1 Figuur 2 Figuur 3

87       88      Felicia Leemburg BZ&PC 2006          53,1892    5,2 5,7 5,5 5,5 5,9 16,7 18,3700 5,7 5,8 5,5 5,5 5,3 16,7 13,9167 5,1 5,5 5,3 4,8 4,7 15,2 11,6533

88       18      Megan Amling BZ&PC 2006          52,5376    5,2 5,6 5,7 6,2 5,3 16,6 18,2600 4,9 4,8 5,0 4,9 4,7 14,6 12,1667 4,8 4,9 5,7 5,4 5,6 15,9 12,1900

89       10      Roosmarijn Olde Damink Zwemclub Eijsden 2006          52,0450    5,5 5,5 5,6 5,5 5,8 16,6 18,2600 5,7 4,3 4,6 4,5 4,2 13,4 11,1667 5,1 5,9 6,3 5,0 5,1 16,1 12,3433

90       83      Eline Greven De IJsel 2005          51,9069    5,5 5,3 5,8 5,8 5,4 16,7 18,3700 5,1 4,8 5,0 4,5 4,4 14,3 11,9167 5,3 5,0 5,5 5,0 4,9 15,3 11,7300

91       64      Bowien Van Der Vegt ZCNF'34 2005          51,1802    5,6 5,4 5,4 5,3 5,0 16,1 17,7100 4,8 4,8 5,4 4,9 5,2 14,9 12,4167 5,1 5,3 5,1 5,3 5,0 15,5 11,8833

92       2        Sanne Pol Hera '11 2006          50,0871    5,8 5,9 5,4 6,0 5,2 17,1 18,8100 4,8 4,2 4,4 4,2 4,5 13,1 10,9167 4,8 5,4 5,1 4,7 4,8 14,7 11,2700

93       96      Dimara Van Vliet WIDEX GZC DONK 2006          50,0000    5,0 5,1 5,3 5,1 5,5 15,5 17,0500 5,4 4,7 5,0 4,8 4,2 14,5 12,0833 5,4 5,6 5,5 5,1 4,8 16,0 12,2667

94       74      Vivian De Meijer WIDEX GZC DONK 2005          49,6696    5,0 5,2 5,4 5,1 5,3 15,6 17,1600 4,9 4,5 4,8 4,8 4,5 14,1 11,7500 4,9 5,5 4,9 4,9 5,1 14,9 11,4233

95       97      Wendy Elferink HZ&PC Heerenveen 2006          49,6607    5,6 5,2 5,5 5,5 5,8 16,6 18,2600 5,2 4,4 5,0 4,7 4,6 14,3 11,9167 5,0 5,1 4,7 4,9 4,9 14,8 11,3467

96       8        Eline Braakhuis ZPCH 2004          48,6306    6,2 5,4 6,2 6,2 6,1 18,5 20,3500 6,4 5,7 6,1 6,2 6,0 18,3 14,0300

97       95      Zahra De Jong WIDEX GZC DONK 2006          48,0931    4,8 4,8 5,0 4,9 5,2 14,7 16,1700 4,6 4,2 4,9 4,4 4,3 13,3 11,0833 4,9 5,8 5,4 4,9 5,0 15,3 11,7300

98       71      Isabel Van Den Hoeven BZ&PC 2006          40,4295    5,5 5,4 5,5 6,0 5,3 16,4 18,0400 4,8 5,3 5,3 5,1 5,5 15,7 12,0367
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Categorie: Junioren

Diploma punten

1 308i Barracuda airborne split spin up 360ᵒ 3,3

2 355g Bruinvis twist spin 2,5

3 320 Kiepswirl split gesloten 180ᵒ 2,3

4 440 Ipanema 3,0

Geb.

Plaats st.nr. Naam Vereniging jaar BM

1         19      Marloes Steenbeek ZPCH 2005          

Loting: 3

UITSLAG FIGUREN

NJK Figurenwedstrijd 2022, Zwembad: De Vrolijkheid te Zwolle

Organisatie KNZB i.s.m. Swol 1894

87       88      Felicia Leemburg BZ&PC 2006          

88       18      Megan Amling BZ&PC 2006          

89       10      Roosmarijn Olde Damink Zwemclub Eijsden 2006          

90       83      Eline Greven De IJsel 2005          

91       64      Bowien Van Der Vegt ZCNF'34 2005          

92       2        Sanne Pol Hera '11 2006          

93       96      Dimara Van Vliet WIDEX GZC DONK 2006          

94       74      Vivian De Meijer WIDEX GZC DONK 2005          

95       97      Wendy Elferink HZ&PC Heerenveen 2006          

96       8        Eline Braakhuis ZPCH 2004          

97       95      Zahra De Jong WIDEX GZC DONK 2006          

98       71      Isabel Van Den Hoeven BZ&PC 2006          

Datum:

Aanvang:

ST.1 Mw. A.M.M. Brooijmans [dkl]

ST.2 Mw. N. Cup [acz] Prestatie Jun. Limieten:

ST.3 Mw. R. Koster- de Wit [bzp] Brons

ST.4 Mw. E. Verploegh [hom] 2004 en 2005

ST.5 Mw. M. Ronner [azc] 2006 en 2007

St. 1 St. 2 St. 3 St. 4 St. 5 St. 6 St. 7

- hoog / - 

laag Tot. Fig

Totaal 

figuren

Totaal na 

herleid. Pr. Lim Dipl Regio Fig. 1 Fig. 2 Fig. 3 Fig. 4

9-apr-22

10:00

53,0000         

PlaatsingResultaat

60,0000    

55,0000         

Figuur 4

4,3 4,9 5,2 5,3 5,0 15,1 15,1000 59,0400   53,1892   L           81      67      94      87      

4,9 5,6 5,4 5,0 5,3 15,7 15,7000 58,3167   52,5376             84      89      86      78      

5,5 5,2 5,3 5,0 5,6 16,0 16,0000 57,7700   52,0450             84      94      81      71      

4,9 5,2 5,1 5,3 5,3 15,6 15,6000 57,6167   51,9069             81      91      92      80      

4,9 4,8 4,8 5,1 5,1 14,8 14,8000 56,8100   51,1802             95      88      90      90      

4,4 4,7 5,2 4,7 5,2 14,6 14,6000 55,5967   50,0871             69      96      98      95      

4,5 5,4 4,7 4,5 4,9 14,1 14,1000 55,5000   50,0000             97      90      83      97      

4,9 4,7 4,5 5,2 5,4 14,8 14,8000 55,1333   49,6696             96      93      95      90      

4,1 4,8 4,6 4,3 4,7 13,6 13,6000 55,1234   49,6607             84      91      97      98      

6,4 6,6 6,9 6,2 6,6 19,6 19,6000 53,9800   48,6306             44      37      14      

4,7 5,2 5,0 4,7 4,6 14,4 14,4000 53,3833   48,0931             98      95      92      96      

4,7 5,0 4,9 4,9 5,4 14,8 14,8000 44,8767   40,4295             90      87      90      
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